
ATSPARUMAS DRĖGMEI/VANDENIUI
Esant dalinai atviroms zonoms, pvz. pastato 

karnizams, reikalinga tinkama plokštės apdaila.*
*Gruntavimo ir apdailos instrukcijos www.resistant.co.uk

LENGVAS MONTAVIMAS
Plokštės gali būti tiesiog prikalamos vinimis 
ar prisukamos sraigtais, nereikalauja skylių 

gręžimo prieš tvirtinimą.*
*Žiūrėti montavimo instrukcijas.

A1 DEGUMO KLASĖ
Visiškai nedegi plokštė užtikrina konstrukcijų 

pasyvią priešgaisrinę saugą gaisro metu. 

KVĖPAVIMAS
MULTI-PRO plokštės turi natūralią savybę įgerti

ir išgarinti drėgmę, dėl ko struktūra išlieka 
patvari ir „sveika“.

ATSPARUMAS PELĖSIUI
Skirtingai nuo popieriumi dengtų ar medžio 
pagrindo gaminių, MULTI-PRO sudėtyje nėra 

celiuliozės todėl ji atspari pelėsio augimui.

PAPRASTAS PJAUSTYMAS
Plokštės gali būti pjaustomos naudojant rankini 

pjūklą, elektrini pjūklą arba tiesiog statybinį peiliuką, 
įrėžiant ir nulaužiant reikiamą plokštės dalį.

KODĖL RINKTIS
MULTI-PRO MAGNIO OKSIDO PLOKŠTES?
MULTI-PRO yra magnio oksido (MgO) plokštė ištobulinta „Resistant Building Products“, kad 
pasiektų išskirtines savybes. MULTI-PRO yra universali, įvairiapusė, pasyvią priešgaisrinę 
apsaugą užtikrinanti plokštė, kuri patenkins daugumą poreikių įvairių tipų projektuose.

MULTI-PRO

PLOKŠTĖS SVARBIAUSIOS SAVYBĖS

MULTI-PRO yra labai dinamiška plokštė,

bet tuo pačiu yra labai stabilių matmenų ir gali būti naudojama daugumoje konstrukcijų, 
kur yra naudojama fanera ar osb. 



MONTAVIMO

INFORMACIJA

MULTI-PRO plokštės yra simetriškai tvirtinamos prie vertikalių 
pro�lių/tašų iš abiejų pertvaros pusių. Jos turi būti pritvirtintos 
vertikaliai ant karkaso, tvirtinant maksimaliai 300 mm 
atstumais vertikaliai ir maksimaliai 600 mm atstumais 
horizontaliai. Tvirtinama mažiausiai 15 mm atstumu nuo 
krašto ir 20 mm atstumu nuo plokštės kampo.

Tvirtinant plokštę, pradėkite nuo centro ir tęskite link išorės, 
kad išvengti plokštės iškraipymo. Plokštės turi būti 
montuojamos jas perslenkant taip, kad keturi kampai 
nesusieitų viename taške.

MULTI-PRO plokštės naudojamos įvairiose vietose, kuriose gali 
būti poreikis įrengti deformacines siūles ar tarpus. 
Parsisiųskite montavimo instrukcijas iš www.resistant.co.uk

Apdailinami paviršiai ir kraštai turi būti padengiami akrilo 
pagrindo gruntu prieš darant apdailą. Po džiūvimo, siūlės gali 
būti užpildomos ir užklijuojamos, arba užpildomos elastingu 
sandarikliu prieš glaistymą ar dažymą.

1200

600mm

15mm

20mm

2400

300mm

PLOKŠTĖS PANAUDOJIMAI

LABIAUSIAI TIPINIAI

MULTI-PRO
Ugniai atsparios pertvaros, lubos ir grindys

Paprasta kraštinė siena atitinka 60 min 
atsparumą ugniai mediniam karkasui
„Žiūrėti Pasyvios Priešgaisrinės Saugos Gidą“

Apdaila praėjimams ir bendro naudojimo 
patalpoms

Pagrindas plytelių klijavimui

Ugniai atsparių sienų apdailai, karkasinėms 
pertvaroms ir grindims bei luboms

Pastato karnizams

UAB Moderni Izoliacija
Savanorių pr. 173, 03150 Vilnius, Lietuva
Tel. +370 633 40080   |   El. p. info@izoliacija.com   |   www.izoliacija.com

GALIMI PLOKŠČIŲ DYDŽIAI

2400 x 1200 x 6 mm

2400 x 1200 x 9 mm

2400 x 1200 x 12 mm

2400 x 1200 x 18 mm

PLOKŠTĖS SVORIS

18 kg

27 kg

36 kg

53 kg

MEDINIAM KARKASUI

Medsraigčiai
Nerūdijančio plieno
Savisriegiai įgilinta galvute

METALINIAM KARKASUI

Grūdinti
Nerūdijančio plieno
Savisriegiai įgilinta galvute


